

Årsredovisning för
Alvinx Åkeri AB
556598-7954


Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alvinx Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rosersberg 2022-10-10


Junior Ikoro

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alvinx Åkeri AB, 556598-7954, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Moderföretag är Emit Investment Sweden AB, orgnr: 559047-2311, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret var en återgång till det normala, dvs innan pandemin. Omsättningen steg med 34% vilket är ett bevis på att bolaget valt rätt strategi i sin post-pandemi satsning.

Under året har bolaget tecknat flertal mångåriga distributionsavtal med ett antal stora företag inom livsmedel och läkemedelsbranschen.

Bolaget har börjat förhandla med Naturvårdsverket för att utöka antalet fossilfria lastbilar i vår vagnspark. Samarbetet med Einride Tech fortgår och nya projekt planeras tillsammans.

Flygcatering delen har kommit igång men inte i samma utsträckning som före pandemin.

Omsättning för kommande räkenskapsår förväntas stiga med 10%.

Egna aktier

1000 st

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	43 460 554	32 535 944	40 954 194	30 973 068
Resultat efter finansiella poster	-446 739	1 851 323	3 226 807	684 655
Soliditet, %	22	21	24	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	4 603	3 431 144
Årets resultat			408 402
Vid årets slut	100 000	4 603	3 839 546

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 3839546 kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 431 144
årets resultat	408 402
Totalt	3 839 546
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 839 546
Summa	3 839 546

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022112306572

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		43 460 554	32 535 944
Övriga rörelseintäkter		428 671	2 637 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		43 889 225	35 173 692
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 644 188	-1 166 304
Övriga externa kostnader		-14 025 962	-10 537 814
Personalkostnader	2	-21 036 603	-17 850 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 312 289	-3 566 244
Övriga rörelsekostnader		-55 500	-
Summa rörelsekostnader		-44 074 542	-33 121 272
Rörelseresultat		-185 317	2 052 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-	128
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-261 422	-201 225
Summa finansiella poster		-261 422	-201 097
Resultat efter finansiella poster		-446 739	1 851 323
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-35 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		1 060 000	-
Summa bokslutsdispositioner		1 025 000	-
Resultat före skatt		578 261	1 851 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 859	-444 865
Årets resultat		408 402	1 406 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och fordon	5	12 444 747	16 104 449
Summa materiella anläggningstillgångar		12 444 747	16 104 449
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 136 670	1 136 670
Andra långfristiga fordringar	7	890 000	860 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 026 670	1 996 670
Summa anläggningstillgångar		14 471 417	18 101 119
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 796 398	4 512 290
Fordringar hos koncernföretag		650 000	-
Övriga fordringar		752 784	1 762 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 421 789	2 458 566
Summa kortfristiga fordringar		7 620 971	8 733 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 025 272	2 625 830
Summa kassa och bank		4 025 272	2 625 830
Summa omsättningstillgångar		11 646 243	11 359 235
SUMMA TILLGÅNGAR		26 117 660	29 460 354

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 603	4 603
Summa bundet eget kapital		<u>104 603</u>	<u>104 603</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 431 144	2 024 686
Årets resultat		408 402	1 406 458
Summa fritt eget kapital		<u>3 839 546</u>	<u>3 431 144</u>
Summa eget kapital		<u>3 944 149</u>	<u>3 535 747</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 514 000	2 574 000
Ackumulerade överavskrivningar		800 000	800 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 314 000</u>	<u>3 374 000</u>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		1 105 914	1 031 358
Summa avsättningar		<u>1 105 914</u>	<u>1 031 358</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	6 388 931	9 411 543
Summa långfristiga skulder		<u>6 388 931</u>	<u>9 411 543</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 716 678	3 996 906
Leverantörsskulder		2 717 477	2 739 133
Övriga skulder		2 070 201	1 349 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 860 310	4 021 876
Summa kortfristiga skulder		<u>12 364 666</u>	<u>12 107 706</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>26 117 660</u>	<u>29 460 354</u>

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	30	33
Summa	30	33

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Ränteintäkter, övriga	-	128
Summa	-	128

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Räntekostnader, övriga	261 422	201 225
Summa	261 422	201 225

Not 5 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	31 610 620	25 258 894
-Nyanskaffningar	1 036 499	11 206 744
-Avyttringar och utrangeringar	-6 200 353	-4 855 018
Vid årets slut	26 446 766	31 610 620
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 506 171	-16 685 676
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	5 816 441	4 745 749
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 312 289	-3 566 244
Vid årets slut	-14 002 019	-15 506 171
Redovisat värde vid årets slut	12 444 747	16 104 449

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 136 670	136 670
-Tillkommande tillgångar		1 000 000
-Avgående tillgångar		-
Redovisat värde vid årets slut	1 136 670	1 136 670

Not 7 Andra långfristiga fordringar (kapitalförsäkringar)

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	860 000	770 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Depositioner	-30 000	30 000
Redovisat värde vid årets slut	890 000	860 000

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-04-30	2021-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	480 000
	-	480 000

Not 9 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	12 172 382	15 391 333
Pant i kapitalförsäkring	1 395 095	1 286 613
	<u>13 667 477</u>	<u>16 777 946</u>
Summa ställda säkerheter	<u>13 667 477</u>	<u>16 777 946</u>

Underskrifter

Stockholm



Junior Ikoro
Styrelseordförande

2022-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-10-10

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
